



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	960 329 856
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	KVERVA INDUSTRIER AS
Forretningsadresse:	Kverva 101 7266 KVERVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roar Østbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt konsernselskap	2, 3		41 189 000
Annen driftsinntekt		84 000	77 000
Netto inntekt fra investeringer	3, 4, 5	1 023 532 000	597 524 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 023 616 000</b>	<b>638 789 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad konsernselskap	3		26 496 000
Lønnskostnad	6		151 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	132 000	142 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	35 000	
Annen driftskostnad	3, 6	76 033 000	64 904 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 200 000</b>	<b>91 693 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>947 415 000</b>	<b>547 096 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	6 145 000	1 958 000
Annen renteinntekt		2 123 000	1 752 000
Annen finansinntekt			17 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>8 268 000</b>	<b>3 727 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	17 158 000	5 361 000
Annen rentekostnad			11 000
Annen finanskostnad		903 000	993 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 061 000</b>	<b>6 364 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-9 793 000</b>	<b>-2 637 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>937 622 000</b>	<b>544 459 000</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 525 000	254 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>933 097 000</b>	<b>544 205 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>933 097 000</b>	<b>544 205 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		933 097 000	544 205 000
<b>Totalresultat</b>		<b>933 097 000</b>	<b>544 205 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		933 000 000	202 311 000
Overført til/fra annen egenkapital		97 000	341 894 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>933 097 000</b>	<b>544 205 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	488 000	5 004 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>488 000</b>	<b>5 004 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 039 000	5 350 000
Kunst		1 023 000	1 023 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>6 062 000</b>	<b>6 374 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	4 471 391 000	3 700 931 000
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	3, 10	51 432 000	48 559 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10		
Andre langsiktige fordringer	10	35 940 000	15 912 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 558 763 000</b>	<b>3 765 402 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 565 313 000</b>	<b>3 776 780 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		1 031 000	72 000
Konsernfordringer	3, 3	1 693 332 000	51 568 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 694 363 000</b>	<b>51 640 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	5	393 015 000	694 276 000
Markedsbaserte obligasjoner	5		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		
Andre finansielle instrumenter	5	737 290 000	785 936 000
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 130 306 000</b>	<b>1 480 213 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 867 000	8 596 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 867 000</b>	<b>8 596 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 841 535 000</b>	<b>1 540 449 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 406 848 000</b>	<b>5 317 229 000</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	300 000	254 000
Overkurs		73 970 000	74 016 000
Annen innskutt egenkapital		1 717 942 000	117 942 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 792 212 000</b>	<b>192 212 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 777 876 000	3 777 779 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 777 876 000</b>	<b>3 777 779 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>5 570 088 000</b>	<b>3 969 991 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	251 125 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>251 125 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>251 125 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		117 000	281 000
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter			304 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld	3	1 585 435 000	1 335 806 000
Annen kortsiktig gjeld		83 000	10 847 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 585 636 000</b>	<b>1 347 238 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 836 760 000</b>	<b>1 347 238 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 406 848 000</b>	<b>5 317 229 000</b>



	BankID Signing Thomas Johan Jessen 2024-03-19
	BankID Signing Tor Magne Lønnum 2024-03-19
	BankID Signing Roar Østbø 2024-03-20

# Årsregnskap 2023

## Kverva Industrier AS

Styrets årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet  
### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art

Kverva Industrier AS er et investeringselskap med fokus på investeringer i sjømatsektoren, men selskapet investerer også i andre industrier. Selskapet har sin forretningsadresse på Kverva i Frøya kommune. Selskapet har også et kontor i Trondheim. Selskapet er et datterselskap av Kverva AS som igjen er et datterselskap av Kvarv AS. Virksomheten inngår i Kvarvs konsernregnskap.

Selskapets investeringsportefølje består ved utgangen av 2023 hovedsakelig av direkte og indirekte eie av aksjer i følgende selskaper;

Selskaper	Eierandel
Salmar ASA	45,4 %
Kvefi AS	73,4 %
Nutrimar Holding AS	96,5 %
Insula AS	95,7 %
Kve-en AS	100,0 %
Ytterskaget AS	100,0 %
Kverva Eiendom AS	100,0 %
Lübbert GmbH & Co. KG	45,0 %
Conchilia AS	71,7 %
BEWi ASA	8,0 %
SinkabergHansen AS	13,3%

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets totale driftsinntekter utgjør 1.023,6 mNOK mot 638,8 mNOK i 2022. Økningen skyldes en positiv utvikling i selskapets investeringer drevet av god drift. Selskapets største inntekt fra investeringer er som tidligere år knyttet til utbytter og konsernbidrag. Disse utgjorde 1.419,2 MNOK i 2023 mot 1.319,3 mNOK i 2022. Verdiendring på markedsbaserte aksjer var negativ med -308,9 mNOK i 2023, men representerer likevel en forbedring fra 2022 da verdiendringen var negativ med -755,2 mNOK. Verdiendring på finansielle instrumenter var negativ med 41 mNOK. Nedskrivning på selskapets langsiktige investeringer var 35,1 mNOK i 2023 mot 149,2 mNOK i 2022. Realiserte investeringer ga et tap på 11,8 mNOK i 2023, mens det i 2022 var en gevinst på 169,7 mNOK. Totalt sett gir dette en økning på 426,0 mNOK i netto resultat fra investeringer sammenlignet med 2022.

Selskapet har ikke lenger salgssinntekter eller varekostnader, da denne virksomheten ble fisjonert ut til et eget selskap, Laxvaloris AS, i 2023. Fra og med 2023 er dermed Kverva Industrier AS et rendyrket investeringselskap.

Netto finansposter viser en netto kostnad på 9,8 mNOK som i all hovedsak er knyttet til konserninterne renter.

Selskapets anleggsmidler på 4.565,3 mNOK består i all vesentlighet av investeringer i datterselskaper.



Selskapets omløpsmidler på 2.841,5 mNOK består av markedsmessig plasseringer i aksjer og finansielle instrumenter med 1.130,3 mNOK, konsernfordringer med 1.693,3 mNOK og bankinnskudd med 16,9 mNOK.

Selskapets egenkapital utgjør pr. 31.12.2023 5.570,1 mNOK, som utgjør en egenkapitalandel på 75%, og anses som solid.

Selskapet har kun langsiktig konserngjeld. Kortsiktig gjeld utgjør 1.585,4 mNOK og består i all hovedsak av intern konserngjeld. Styret innstiller ovenfor generalforsamlingen å vedta de foreslåtte konsernbidragene. Dette vil eventuelt redusere den kortsiktige konserngjelden mot kortsiktige konsernfordringer og redusere totalbalansen med 1.600,0 mNOK.

Selskapets likviditetssituasjon anses som god.

Kontantstrømanalysen viser et avvik mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, dette skyldes i hovedsak urealiserte verdiendringer på markedsbaserte aksjer og endring i konsernmellomværende.

#### Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for ulike risikoen gjennom sine investeringer. Risiko søkes redusert gjennom en forsvarlig risikoprofil og en diversifisert, men konsentrert portefølje.

#### Markedsrisiko

Verdien av selskapets investeringer påvirkes av markeds situasjonen. En generell markedsnedgang kan påvirke verdien av investeringene, men det kan også gi muligheter for nye investeringer.

#### Kredittrisiko

Selskapet har i liten grad kredittrisiko da salgstransaksjoner er med konsernselskaper.

#### Likviditetsrisiko

Selskapet har en god likviditet og har tilgang på kapital til gjennomføring av investeringer.

#### Arbeidsmiljø og åpenhetsloven

Det er pr. 31.12.2023 ingen ansatte i Kverva Industrier AS. Selskapets styre består av 3 menn.

Redegjørelse i henhold til kravene i åpenhetsloven er gjort tilgjengelig på nettsiden [kverva.no](http://kverva.no).

#### Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø, men har fokus på bærekraft som et av flere kriterier for sin investeringsvirksomhet. All konsesjonsbelagt virksomhet drives i tilknyttede selskaper og det henvises til styreberetninger i disse for ytterligere informasjon.

## Forsikring for styrets medlemmer

Det er ved utgangen av 2023 ikke tegnet egen ansvarsforsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Konsernet er i ferd med å etablere en forsikringsordning som også dekker styremedlemmer i datterselskap. Denne forventes å komme på plass i løpet av 2024.

## Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr. 31.12.2023. I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekrefter styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Selskapet har en solid kapitalbase.

## Fremtidig utvikling

Den pengepolitiske innstramningen som startet i 2022 preget også 2023. Inflasjonspresset som kom i kjølvannet av gjenåpningen av samfunnet etter covid-19 pandemien og krigen i Ukraina, har ført til betydelig høyere styringsrenter globalt sammenlignet med foregående år. Inflasjonen har gjennom 2023 avtatt på generell basis, men er fortsatt høyere enn inflasjonsmålene til nasjonalbankene i de fleste land. Det forventes fremtidig reduksjon av styringsrenter, men denne forventningen er beheftet med stor usikkerhet og blir stadig skjøvet ut i tid.

I påvente av pengepolitiske lettelser er husholdningenes disponible inntekt under press fra høy inflasjon, lav reallønnsvekst og høye renter. Redusert kjøpekraft hos konsumentene kan føre til redusert etterspørsel for mange produkter, herunder mat, og utviklingen i reallønnsvekst vil være viktig for fremtidig utvikling i etterspørselen etter proteiner. På den andre siden har det gjennom 2023 vært en kraftig reduksjon i råvareprisene for sentrale innsatsfaktorer i animalsk proteinproduksjon. Det forventes at reduserte førkostnader vil gi lavere proteinpriser til den globale forbrukeren.

Den kraftige kostnadsveksten i norsk lakseoppdrettsnæring de siste 10 årene fortsatte i 2023. Dette ble forsterket av en svak norsk krone. På den andre siden har høy inflasjon og svak norsk krone ført til svært gode laksepriser. I sum har dette gitt god lønnsomhet i norsk oppdrettsnæring. Den biologiske situasjonen er derimot krevende, og SalMar ble hardt rammet på tampen av året med et stort angrep fra perlesnormaneter. Det er over 20 år siden sist vi så et tilsvarende utbrudd av disse manetene, men årets hendelse er en påminner om den naturlige risikoen som følger med biologisk produksjon.

I 2023 ble grunnrenteskatt for lakseoppdrett vedtatt i Stortinget. Kverva er sterkt uenig i både innretning og nivå for særbeskatningen av en global konkurranseutsatt distriktsnæring. Grunnrenteskatten vil forringe industriutviklingen og føre til reduserte investeringer nødvendig for å forløse det store potensialet som fortsatt ligger i havbruksnæringen. Norge har gode forutsetninger for å fortsette å dominere og være verdensledende i videreutviklingen av havbruk globalt. Det betydelige skattetrykket for norsk oppdrettsnæring, med norsk eierskap, er en betydelig inndragning av kapital som vil bidra til å svekke den ledende posisjonen innenfor havbruk.

Stor makroøkonomisk usikkerhet kombinert med en spent sikkerhetspolitisk situasjon mellom øst og vest gir et usikkert bakteppe. Det er uheldig at dette forsterkes gjennom uforutsigbarhet og uklarhet rundt myndighetenes rammebetingelser for blå sektor i Norge. I en tid med knapphet på ressurser og press fra høy inflasjon, er marin sektor i utgangspunktet godt rustet for å forsyne de globale markedene med sunn sjømat. Det har sjelden vært viktigere å ta vare på de mulighetene som ligger i marine ressurser og skaffe effektivt produsert protein til en fortsatt voksende global befolkning.



Kvervas virksomhet er eksponert for de ordinære rammebetingelser innenfor fiskeri- og oppdrettsnæringen. Handelsbarrierer, regulering av lakseoppdrettsnæringen og generelt høyt fokus på matvaresikkerhet og bærekraft er vesentlige faktorer. Den samlede vurderingen av selskapets investeringer er at selskapene er godt posisjonert for fremtiden til tross for de utfordringer som er beskrevet ovenfor.

Selskapet har en sterk finansiell stilling og ser interessante muligheter i 2024 og fremover. Selskapet vil, etter styrets oppfatning, være godt rustet for eventuelle muligheter som måtte oppstå.

#### Årsresultat og disponeringer

Selskapets overskudd er 933.1 mNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

	mNOK
Avgitt konsernbidrag	933.0
Overført til annen egenkapital	<u>0.1</u>
<b>Sum disponert</b>	<b><u>933.1</u></b>

Frøya, 18. mars 2024

Thomas Jessen

Styrets leder

Tor Magne Lønnum

Styremedlem

Roar Østbø

Styremedlem



## RESULTATREGNSKAP

### KVERVA INDUSTRIER AS

Beløp i 1000 kroner	Note	2023	2022
<b>DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt konsernselskap	2, 3	0	41 189
Annen driftsinntekt		84	77
Netto inntekt fra investeringer	3, 4, 5	1 023 532	597 524
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>1 023 616</b>	<b>638 789</b>
Varekostnad konsernselskap	3	0	26 496
Lønnskostnad	6	0	151
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	132	142
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	35	0
Annen driftskostnad	3, 6	76 033	64 904
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>76 200</b>	<b>91 693</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>947 415</b>	<b>547 096</b>
<b>FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	6 145	1 958
Annen renteinntekt		2 123	1 752
Annen finansinntekt		0	17
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	17 158	5 361
Annen rentekostnad		0	11
Annen finanskostnad		903	993
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-9 793</b>	<b>-2 637</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>937 622</b>	<b>544 459</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 525	254
<b>Resultat</b>		<b>933 097</b>	<b>544 205</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>933 097</b>	<b>544 205</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avgitt konsernbidrag		933 000	202 311
Overført til/fra annen egenkapital		97	341 894
<b>Sum overføringer</b>		<b>933 097</b>	<b>544 205</b>



<b>BALANSE</b>				
<b>KVERVA INDUSTRIER AS</b>				
<b>Beløp i 1000 kroner</b>	<b>Note</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>	
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>				
Utsatt skattefordel	8	488	5 004	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>488</b>	<b>5 004</b>	
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>				
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		5 039	5 350	
Kunst		1 023	1 023	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7</b>	<b>6 062</b>	<b>6 374</b>	
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>				
Investeringer i datterselskap	9	4 471 391	3 700 931	
Lån til foretak i samme konsern	3, 10	51 432	48 559	
Andre langsiktige fordringer	10	35 940	15 912	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 558 763</b>	<b>3 765 402</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 565 313</b>	<b>3 776 780</b>	
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
<b>FORDRINGER</b>				
Kundefordringer konsern	3	0	9 291	
Andre kortsiktige fordringer		1 031	72	
Konsernfordringer	3	1 693 332	42 278	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 694 363</b>	<b>51 640</b>	
<b>INVESTERINGER</b>				
Markedsbaserte aksjer	5	393 015	694 276	
Andre finansielle instrumenter	5	737 290	785 936	
<b>Sum investeringer</b>		<b>1 130 306</b>	<b>1 480 213</b>	
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 867	8 596	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 841 535</b>	<b>1 540 449</b>	
<b>Sum eiendeler</b>		<b>7 406 848</b>	<b>5 317 229</b>	



### BALANSE

#### KVERVA INDUSTRIER AS

Beløp i 1000 kroner	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	12	300	254
Overkurs		73 970	74 016
Annen innskutt egenkapital		1 717 942	117 942
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 792 212</b>	<b>192 212</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		3 777 876	3 777 779
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 777 876</b>	<b>3 777 779</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>5 570 088</b>	<b>3 969 991</b>
<b>GJELD</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	251 125	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>251 125</b>	<b>0</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		117	281
Skyldig offentlige avgifter		0	304
Konserngjeld	3	1 585 435	1 335 806
Annen kortsiktig gjeld		83	10 847
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 585 636</b>	<b>1 347 238</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 836 760</b>	<b>1 347 238</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>7 406 848</b>	<b>5 317 229</b>

Frøya, 18.03.2024  
Styret i Kverva Industrier AS

Thomas Johan Jessen  
styreleder

Roar Østbø  
styremedlem

Tor Magne Lønnum  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### KVERVA INDUSTRIER AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		937 622	544 459
Periodens betalte skatt		-9	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		144	0
Tap/gevinst ved salg av finansielle anleggsmidler		11 839	-169 734
Av- og nedskrivninger anleggsmidler		167	142
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		35 107	149 239
Utbytte ført som reduksjon av kostpris		5 870	0
Urealisert verdiendring		349 907	755 199
Endring kortsiktig konsernmellomværende		64 572	0
Endring i kundefordringer		0	11 980
Endring i leverandørgjeld		35	-38 083
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-13 125	-1 082 070
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 392 129</b>	<b>171 131</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer		3 663	196 597
Utbetalinger ved kjøp av aksjer		-674 170	-176 765
Utbetaling lånefordringer		0	-15 912
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-670 507</b>	<b>3 920</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger konsernselskaper		-569 819	-621 120
Utbetalinger av konsernbidrag		-143 533	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-713 352</b>	<b>-621 120</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 271	-446 068
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		8 596	454 664
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>16 867</b>	<b>8 596</b>



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Kverva Industrier AS er en del av konsernet Kvarv AS, som utarbeider konsernregnskap.

## BRUK AV ESTIMATER

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## VALUTA

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

## DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Regnskapslinjen "Netto inntekter fra investeringer" knytter seg til årets realiserte og urealiserte tap og gevinster knyttet til selskapets investeringer. Gevinster og tap presenteres netto. Posten inkluderer også mottatt aksjeutbytte, resultater knyttet til derivat handel og renter fra verdipapirfond, samt nedskrivninger/reversering av nedskrivninger på aksjer og fordringer.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV BALANSEPOSTER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Omløpsmidler som tilfredsstiller kravene i regnskapslovens §5-8 Finansielle instrumenter og varederivater, regnskapsføres til virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

## DATTERSELSKAP

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 6



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap med mer enn 90% eierskap inntektsføres i avsetningsåret. Utbytte fra øvrige selskaper inntektsføres i vedtaksåret. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til forventet tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### KORTSIKTIGE Plasseringer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12.

Øvrige kortsiktige plasseringer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene regnskapsføres under Netto inntekt fra investeringer.

#### SKATT

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### KONTANTSTRØMOPPSTILLINGEN

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

**ALLE TALL I NOTER ER OPPGITT I HELE 1000 OM IKKE ANNET ER OPPGITT**

#### Note 2 Salgsinntekter konsernselskap

	2023	2022
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Biprodukter laks	0	41 189
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>41 189</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	0	41 189
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>41 189</b>

Omsetning og varekostnad relater seg til avtale med datter-datter selskapet Nutrimar AS om salg av biprodukter fra laks. Avtalen ble med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2023 utfisjonert til selskapet Laxvaloris AS slik at det er ikke inntekter i 2023.

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 7



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

### Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	9 291	1 744 763	90 836
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>9 291</b>	<b>1 744 763</b>	<b>90 836</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	81	280	1 836 559	1 335 806
<b>Sum</b>	<b>81</b>	<b>280</b>	<b>1 836 559</b>	<b>1 335 806</b>

Inntekter fra konsernselskap	2023	2022
Utbytte fra datterselskap	1 359 506	1 290 403
Konsernbidrag fra datterselskap	59 725	12 075
Varesalg biprodukter fra laks	0	41 189
Renteinntekter	6 145	1 958
<b>Sum inntekter konsernselskaper</b>	<b>1 425 375</b>	<b>1 345 625</b>

Kostnader til konsernselskap	2023	2022
Varekjøp	0	26 496
Service tjenester	71 092	60 978
Rentekostnader	17 158	5 361
<b>Sum kostnader konsernselskaper</b>	<b>88 250</b>	<b>92 834</b>

### Note 4 Spesifikasjon av netto inntekt fra investeringer

	2023	2022
Aksjeutbytter og konsernbidrag	1 419 231	1 319 299
Verdiendring omløpsmidler	-308 907	-755 199
Verdiendring finansielle instrumenter	-41 000	0
Netto gevinst/(tap) realisasjon av aksjer	-11 838	169 736
Renteinntekter	1 154	12 942
Nedskrivning av langsiktige investeringer	-35 107	-149 239
Øvrige poster	0	-16
<b>Sum netto inntekt fra investeringer</b>	<b>1 023 532</b>	<b>597 524</b>

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 8



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

## Note 5 Investeringer

	Anskaffelseskost	Markedsverdi	Balanseført verdi
<b>Markedsbaserte omløpsmidler</b>			
Markedsbaserte aksjer	309 090	393 015	393 015
<b>Sum</b>	<b>309 090</b>	<b>393 015</b>	<b>393 015</b>

Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler: -308 907 tNOK. Det er børskurser per 31.12.2023 som legges til grunn for verdivurderingen.

	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
<b>Ikke markedsbaserte omløpsmidler</b>		
Derivater	180 026	139 026
Aksjer	598 264	598 264
<b>Sum</b>	<b>778 290</b>	<b>737 290</b>

## Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til , styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	126
Arbeidsgiveravgift	0	14
Andre ytelser	0	10
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>151</b>

Selskapet har i 2023 ingen ansatte.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet har ingen ansatte og dermed ingen plikt til obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har ikke daglig leder. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Honorar til revisor inkl. mva utgjør:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	160	272
Andre attestasjonstjenester	19	16
Skatterådgivning	62	446
Andre tjenester	154	41
<b>Sum</b>	<b>395</b>	<b>775</b>

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 9



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

### Note 7 Anleggsmidler

	Tomt og bygninger	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	7 426	1 023	8 450
Avgang i året	234	0	234
<b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>7 192</b>	<b>1 023</b>	<b>8 216</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 119	0	2 119
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	35	0	35
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	2 154	0	2 154
<b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>5 039</b>	<b>1 023</b>	<b>6 062</b>
Årets ordinære avskrivninger	132	0	132
Årets nedskrivninger	35	0	35
Økonomisk levetid	23-50 år		
Avskrivningsplan	Linær	Avskrives ikke	

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 10



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

## Note 8 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
For mye/lite avsatt tidligere år	9	0	
Endring i utsatt skatt	4 516	254	
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>4 525</b>	<b>254</b>	
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad	937 622	544 459	
Permanente forskjeller	-937 859	-543 305	
Endring i midlertidige forskjeller	237	134	
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 287	
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 119	-1 982	137
Gevinst- og tapskonto	-100	0	100
<b>Sum</b>	<b>-2 219</b>	<b>-1 982</b>	<b>237</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-20 763	-20 763
<b>Sum</b>	<b>-2 219</b>	<b>-22 745</b>	<b>-20 526</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-488</b>	<b>-5 004</b>	<b>-4 516</b>
Utsatt skattefordel balanseføres da det forventes at konsernet vil gi skattemessig overskudd til å utnytte fremført underskudd.			
<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Resultat før skatt	937 622	544 459	
22 % skatt av resultat før skatt	206 277	119 781	
Permanente forskjeller 22 %	-206 329	-119 527	
Korreksjon fremført underskudd tidligere år	4 568	0	
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	9	0	
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>4 525</b>	<b>254</b>	
Effektiv skattesats	0,5 %	0,0 %	

Selskapet fikk vedtak om justering av skattemessig resultat for årene 2015-2018 med tilleggsskatt. Justeringen medførte at tidligere fremførbare underskudd ble reversert og selskapet fikk en skattepliktig inntekt på tNOK 42 for 2022. I 2022 kolonnen er fremførbart underskudd reklassifisert til poster som ikke inngår i beregningen av utsatt skatt. Justeringen er i 2023 innarbeidet i regnskapet. Tilleggsskatt er kostnadsført under andre driftskostnader med tNOK 974.

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 11



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

## Note 9 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Egenkapital	Resultat
Conchilia AS	Hitra	30,3 %	145 346	9 178
Friedrich Wilhelm Lübbert GmbH	Bremerhaven	45,0 %	7 257	-441
Inceptum 1289 AS	Trondheim	100,0 %	30	-42
Insula AS	Vestvågøy	95,7 %	945 258	133 542
Kve-en AS	Trondheim	100,0 %	1 226 374	14 057
Kvefi AS	Trondheim	73,4 %	188 135	223 666
Kverva Eiendom AS	Trondheim	100,0 %	77 737	1 208
Laxvaloris AS	Trondheim	100,0 %	521	35 314
Nutrimar Holding AS	Trondheim	96,5 %	531 280	-27 023
Salmar ASA	Frøya	45,4 %	10 049 628	4 042 062
Seafood Investments AS	Trondheim	30,0 %	2 171 710	-137
Ytterskaget AS	Trondheim	100,0 %	2 491	404

Conchilia AS er datterselskap da Kverva Industrier AS sitt datterselskap Insula AS eier 41,3% av Conchilia i tillegg til Kverva Industrier AS sitt direkte eie. Total eierprosent er derfor 71,7%.

For øvrige investeringer med eierandel under 50% er det vurdert at Kverva Industrier AS har bestemmende innflytelse.

Det er foretatt nedskrivning basert på laveste verdis prinsipp av virkelig verdi og historisk kostpris. Det benyttes flere metoder for å beregne markedsverdien av investeringene per 31.12.2023, men hovedmetoden og metoden som vektlegges mest er diskontert kontantstrøm.

I den grad grunnlag for nedskrivning ikke lenger er tilstede så reverseres nedskrivningen.

Årets netto nedskrivning er 35,1 mNOK. Total nedskrevet verdi av aksjene utgjør 1 124,2 mNOK.

## Note 10 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	51 432	48 559
Andre langsiktige fordringer	35 940	15 912
<b>Sum langsiktige fordringer</b>	<b>87 371</b>	<b>64 471</b>

Andre langsiktige fordringer gjelder ledende ansatte i porteføljeselskaper sine kjøp av aksjer i forbindelse med Management Incentive Programs. Det er sikkerhet i de underliggende aksjene.

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 12



KVERVA INDUSTRIER AS

960 329 856

## Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.2023	254	74 016	117 942	3 777 779	3 969 991
Årets resultat	0	0	0	933 097	933 097
Konsernbidrag mottatt	0	0	1 600 000	0	1 600 000
Konsernbidrag avgitt	0	0	0	-933 000	-933 000
Fisjon	-2	-518	0	0	-521
Tingsinnskudd	48	473	0	0	521
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>300</b>	<b>73 970</b>	<b>1 717 942</b>	<b>3 777 876</b>	<b>5 570 088</b>

Kverva Industrier har med regnskapsmessig virkning fra 01.01.2023 utfisjonert råvareavtalen med Nutrimar AS til søsterselskapet Laxvaloris AS og morselskapet Kverva AS fikk oppgjør i aksjer.

Kverva AS la deretter aksjene i Laxvaloris AS inn som tingsinnskudd i Kverva Industrier AS.

## Note 12 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I KVERVA INDUSTRIER AS PR. 31.12.2023 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300 000	1,0	300
<b>Sum</b>	<b>300 000</b>		<b>300</b>

### EIERSTRUKTUR

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Kverva AS	300 000	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>300 000</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Kverva Industrier AS inngår i Kvarv-konsernet, hvor Kvarv AS er det ultimate morselskap med konsernregnskapsplikt. Konsernregnskapet kan man få utlevert hos regnskapsregisteret.

### AKSJER EIET AV STYRET:

Thomas Johan Jessen eier indirekte 1,97% av selskapet gjennom sine aksjer i Jessen Invest II AS og Jessen Invest AS.

Tor Lønnum eier indirekte 0,08% av selskapet gjennom sine aksjer i LonFam AS.

## Note 13 Andre forpliktelser

Selskapet har inngått en put/call opsjon vedrørende kjøp av 3.300 aksjer i Conchilia AS med minoritetsaksjonærer i Conchilia AS. Både Kverva Industrier AS og minoritetsaksjonærer har rett til å utøve sin kjøpsrett/salgsrett for 50% av aksjene fra 30.03.2025 og resterende 50% fra 30.03.2027.

KVERVA INDUSTRIER AS

SIDE 13



Til generalforsamlingen i Kverva Industrier AS
